

پیروزی فولاد، تراکتورسازی و مس

هفته سی و یکم لیگ برتر فوتبال با پیروزی فولاد و تراکتورسازی و تساوی تیم‌های پایین جدولی ادامه یافت.



جام جم آنلاین: هفته سی و یکم لیگ برتر فوتبال با پیروزی فولاد و تراکتورسازی و تساوی تیم‌های پایین جدولی ادامه یافت. به گزارش ایسنا، عصر امروز (جمعه) و در ادامه هفته سی و یکم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال چهار بازی همزمان از ساعت 18 در شهرهای تبریز، قزوین، تهران و اهواز انجام شد که در مهم‌ترین بازی‌ها فولاد و تراکتورسازی حریفان خود را شکست دادند و بازی تیم‌های پایین جدولی نیز با تساوی به پایان رسید.

در تبریز، شهرداری این شهر در حالی که در پایان نیمه نخست با نتیجه 2 بر 1 از شاهین بوشهر عقب بود در نیمه دوم یک گل دیگر هم وارد دروازه این تیم کرد تا بازی را به تساوی 2 بر 2 بکشاند. لک چیرا (17) و عماد رضا (44) برای شاهین و میثم بانو (45) و حبیب گردانی (52) برای شهرداری تبریز گلزنی کردند.

با این نتیجه شاهین 34 امتیازی شد و موقتا به رده یازدهم جدول صعود کرد. شهرداری تبریز نیز 33 امتیازی شد و جای سایپا را در مکان سیزدهم جدول گرفت.

اما در تهران دیدار حساس تیم‌های پایین جدولی استیل‌آذین و راه‌آهن با نتیجه مشابه 2 بر 2 به پایان رسید.

استیل‌آذینی‌ها که در نیمه نخست با دو گل از حریف خود عقب افتاده بودند در نیمه دوم کار دور از انتظاری انجام دادند و توانستند بازی را به تساوی بکشانند. مجید باجلان دو بار (19 و 35) برای راه‌آهن گلزنی کرد و گل‌های استیل‌آذین را هم محمد غلامی (58) و محمد برجلو (68) به ثمر رساند.

با این نتیجه استیل‌آذین 25 امتیازی شد اما همچنان در قعر جدول لیگ برتر حضور دارد. راه‌آهن نیز 31 امتیازی شد و در رده شانزدهم جدول باقی ماند.

اما در اهواز، شاگردان مجید جلالی در بازی مهم خود با ملوان با تک گل رضا نوروزی (71) پیروز از زمین خارج شدند. فولاد با این پیروزی 47 امتیازی شد و با تفاضل گل بهتر نسبت به مس به رده ششم جدول صعود کرد.

در آخرین دیدار امروز نیز تراکتورسازی در قزوین میهمان پیکان بود و در پایان توانست با نتیجه 2 بر 1 حریفش را مغلوب کند. رحمان رضایی (3) تک گل پیکان را به ثمر رساند و برای تراکتورسازی نیز محمدحسن ابراهیمی (18) و مهدی کیانی (28) گلزنی کردند.

تراکتورسازی با این برد 53 امتیازی شد تا همچنان برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا با استقلال و ذوب‌آهن و پرسپولیس رقابت کند. پیکان نیز با این باخت شرایط خود را بحرانی‌تر از پیش کرد و با 29 امتیاز در رده هفدهم ماند تا در کنار استیل‌آذین نامزدهای اصلی سقوط باشند.

در نخستین بازی امروز نیز مس کرمان با یک گل از سد سایپا گذشته بود.